Hydraulika / Hydraulické Sroubeni / Metrické zavity, kuZele 24° DIN 2353 / Matice a zafezné prstynky

POJISTNA PREVLECNA MATICE UZKA - Zajistovaci kontramatice
pro prepazkova spojeni (3 materialy)

Kod produktu: 32401

Varianty zbozi

Objednaci kod
DLS-G1/8-316-183
DLS-G1/8-MS-183
DLS-G1/8-MS/NI-183
DLS-G1/4-316-183
DLS-G1/4-MS-183
DLS-G1/4-MS/NI-183
DLS-G3/8-316-183
DLS-G3/8-MS-183
DLS-G3/8-MS/NI-183
DLS-G1/2-316-183
DLS-G1/2-MS-183
DLS-G1/2-MS/NI-183

DLS-G3/4-316-183

VnitFni zavit

G1/8"

G1/8"

G1/8"

G1/4"

G1/4"

G1/4"

G3/8"

G3/8"

G3/8"

G1/2"

G1/2"

G1/2"

G3/4"

Sestihran
19
19
19
22
17
16
27
22
19
32
25
24

36

Material tésnéni: -

sloZeni chromu

Pracovni teplota: -40°C az +300°C

Pouziti produktu: Zavitova matice s palcovymi zavity BSPP

Zkracena poznamka: Rozdil 316L a 1.4408 je v chemickém

@ Material produktu: Nerez DIN 1.4404 (8), MS, Ni/MS

Zajistovaci $estihranna matice izka z marerialt nerez,

mosaz a niklovana mosaz. Nerez AISI 316L - G-X2CrNiMo19-

11-2. Nerez DIN 1.4408 - G-X5CrNiMo19-11-2. Pouziti: pro
prepazkova spojeni apod.

Material
Nerez 316L
Mosaz
Mosaz (nikl.)
Nerez 316L
Mosaz
Mosaz (nikL)
Nerez 316L
Mosaz
Mosaz (nikl.)
Nerez 316L
Mosaz
Mosaz (nikl.)

Nerez 316L

Mj
ks
ks
ks
ks
ks
ks
ks
ks
ks
ks
ks
ks

ks

Vase cena bez DPH
48,00 K¢
14,00 K¢
15,00 K¢
44,00 KE
14,00 K¢
16,00 K¢
71,00 K&
28,00 K¢
17,00 K¢
98,00 K¢
28,00 K¢
19,00 K¢

88,00 K¢

Sklad



DLS-G3/4-MS-183
DLS-G3/4-MS/NI-183
DLS-G1-316-183
DLS-G1-MS-183
DLS-G1-MS/NI-183
DLS-G1.1/2-316-183
DLS-G2-316-183
DLS-G2.1/2-316-183
DLS-G3-316-183

DLS-G4-316-183

G3/4"

G3/4"

G1"

@ T~

G 1

G11/2"

G2"

G2.1/2"

G3"

G 4"

32

30

46

38

38

58

72

20

102

128

Mosaz
Mosaz (nikl.)
Nerez 316L
Mosaz
Mosaz (nikl.)
Nerez 1.4408
Nerez 1.4408
Nerez 1.4408
Nerez 1.4408

Nerez 1.4408

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

31,00 K&
30,00 K&
155,00 K¢
56,00 K&
48,00 K¢
128,00 K¢
177,00 K¢
365,00 K&
334,00 K&

542,00 K¢
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